
Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne. Wenn nicht anderes deklariert ist, 
stammt das Fleisch aus der Schweiz. 

Für Fragen 044 861 80 00 
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 Tagesmenu (CHF 21.00) Vegetarisch (CHF 19.50) 
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 Zucchettisuppe mit Thymian 

Kalbsvoressen 
Kartoffelstock 
Karottenmix 

Vegi Zürich Geschnetzeltes 
Kartoffelstock 
Karottenmix 

Früchtekorb 

D
ie

n
s

ta
g

 

1
4
.0

5
.2

0
2

4
 Fenchelsuppe 

Hacktätschli ()  
an Rotweinsauce 

Kartoffelgratin 
Blumenkohl polnische Art 

Spaghetti mit Basilikum-Pesto 
Reibkäse 

Panna Cotta 
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Lauchsuppe 

Saltimbocca mit Rohschinken und Salbei 
Salbeijus 
Risotto 

Ofen Tomaten 

Pilz Risotto 

Fruchtsalat 
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 Gemüsesuppe 

Gehacktes 
Hörnli 

Vegi Stroganoff 
Spätzli 

Peperoni Gemüse 

Quarkschnitte 
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Weissweinsuppe 

Fischknusperli (SW / DE)  
an Tartarsauce 
Grüne Bohnen 

Reis 

Salatteller 
Tofuknusperli 

Früchtekorb 
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Geflügelcrèmesuppe 

Berner Zungenwurst 
Madeirasauce 
Lauchgemüse 
Salzkartoffeln 

Chili sin Carne 
mit Süsskartoffeln 

Weisses Kaffeemousse 

S
o

n
n

ta
g

 

1
9
.0

5
.2

0
2

4
 Steinpilzsuppe 

Rindsgulasch 
Teigwaren 

grüne Spargeln 

Frühlingsrollen 
Glasnudelsalat 

Sweet-Chilisauce 

Schwedenschnitte 
 

Tagesmenu 


